TkadyeBa WpuHa IOpbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

033.07.2021

2216407

2232564

035.07.2021

2225354

2260483

2260567

Iop. MU0
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

Yo Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4Mno Tka4vesa
NpuHa KOpbeBHa

4MNoO Tka4eBa
NpnHa lOpbeBHa

Yro Tka4esa
NpnHa KOpbeBHa

4MNoO Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4ro Tka4esa
NpunHa KOpbeBHa

4ro Tkavesa
NpnHa KOpbeBHa

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

05.07.2021

16.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

CBepeHusn

Tkayvesa VpuHa OpbeBHa

002280

24.12.2007

06bekT
OLLeHKHM

HeOBVMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBVMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HedBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



2268660

2276548

2303718

2314537

045.08.2021

046.08.2021

047.08.2021

048.08.2021

043.08.2021

2336667

2341753

2352758

Yrio Tka4esa
NpnHa KOpbeBHa

4MNoO Tka4esa
NpnHa IOpbeBHa

Yro Tka4esa
NpnHa KOpbeBHa

4MNoO Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

YO Tka4veBa
NpnHa KOpbeBHa

4o Tkayesa
NpuHa KOpbeBHa

4no Tka4yesa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
NpnHa KOpbeBHa

4Mno Tka4yesa
NpuHa KOpbeBHa

Yo Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4Mno Tka4vesa
NpuHa KOpbeBHa

4MNoO Tka4eBa
NpnHa IOpbeBHa

02.08.2021

04.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeIBMXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

obopynoBaHue
(OueHka
OBUXNMOrO
VMyLlecTBa)

obopynoBsaHune
(OueHka
OBUXXUMOIO
VMyLLecTBa)

HeOBUXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HedBM>XXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



052.09.2021

2400881

2402155

Yrio Tka4esa
NpnHa KOpbeBHa

4MNoO Tka4esa
NpnHa IOpbeBHa

Yro Tka4esa
NpnHa KOpbeBHa

07.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeIBMXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



