Ткачева Ирина Юрьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Ткачева Ирина Юрьевна			
			002280 24.12.2007			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
033.07.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
2216407	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	16.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
2232564	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	21.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
035.07.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
2225354	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
2260483	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
2260567	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.07.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		

2268660	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2276548	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2303718	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	13.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2314537	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	17.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
045.08.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
046.08.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.08.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная	
047.08.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.08.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная	
048.08.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
043.08.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	23.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2336667	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	23.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2341753	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2352758	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	31.08.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

052.09.2021	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	07.09.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2400881	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	10.09.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2402155	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	11.09.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная